Администрация сельского поселения Чишминский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14 апреля  2020 года № 24

О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Чишминский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 07.11.2013г. № 46 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории сельского поселения Чишминский сельсовет муниципального района  Чишминский район Республики Башкортостан»

В целях соответствия Федеральному закону от 21 декабря 1994г № 68-ФЗ  «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,  и постановлению Правительства Российской Федерации от 10.11.1996 № 1340 «О Порядке создания и использования резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и в соответствии с Уставом сельского поселения Чишминский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан,  Администрация сельского поселения Чишминский сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Внести изменения в постановление главы сельского поселения Чишминский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 07.11.2013г. № 46 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории сельского поселения Чишминский сельсовет муниципального района  Чишминский район Республики Башкортостан»:
        1) Отменить абзац 2 пункта 2 в приложении 1 Положения о порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций ввиду несоответствия пункту 6 Порядка создания и использования резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 10.11.1996 № 1340.
       2)Абзац 1 пункта 8 в приложении 1 изложить в следующей редакции:
         «по продовольствию, вещевому имуществу и предметам первой необходимости – ИП Мурадян  (по согласованию)»;
       по строительным материалам– ООО « МТС Агросервис» (по согласованию);
      по нефтепродуктам- ООО « МТС Агросервис» (по согласованию);
      по медикаментам и медицинскому имуществу – ФАП д.Игнатовка, д.Нижнехозятово.
  2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Вр.и.о.главы
сельского поселения Чишминский сельсовет
муниципального района Чишминский район
Республики Башкортостан
Х.Ф.Султанова